2021 年５月 17 日

各      位

 会 社 名  株式会社マックハウス
 代表者名  代表取締役社長  北原 久巳

   （コード番号 7603 東証 JASDAQ）
  問合せ先  取締役経営企画室長兼法務室長 有賀 憲

 （TEL．03-3316-1911）

第 31 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社「第 31回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき箇所がございましたので

お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

【修正箇所】

招集ご通知 32 ページ

(1)繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

  表中 「税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額」欄

(訂正前)                                (単位:百万円)

１年以内

１年越

２年以内

２年越

３年以内

３年越

４年以内

４年越

５年以内
５年越 合計

税務上の繰越

欠損金(a)
650 580 223 － － － 1,455

評価性引当額 △650 △580 △223 － － － △1,455

繰延税金資産 － － － － － － －

(訂正後)                                 (単位:百万円)

１年以内

１年超

２年以内

２年超

３年以内

３年超

４年以内

４年超

５年以内
５年超 合計

税務上の繰越

欠損金(a)
－ － － － － 1,455 1,455

評価性引当額 － － － － － △1,455 △1,455

繰延税金資産 － － － － － － －

以上